№ 127/14.07.2016 г.; № 132/11.08.2016 г.; № 1ЗЗ/30.08.2016 г.; № 135/22.09.2016 г. с доставчик "Исперих лес" ЕООД и по фактура № 6365/14.01.2016 г. с доставчик "Псит - 35" ООД . 	
	ОСЪЖДА Д. Мехмед, [ЕГН], да заплати на Националната агенция по приходите сумата от 1 145(хиляда сто четиридесет и пет) лева, представляваща разноски в касационното производството. 	
	Решението е окончателно.